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s gs s = KRS BIAFIZ B EHR R
?“ZME%MEJinEEO MBS BRI Z BEIREA

RIEHT—MRE ! , .
XXX, it 1= XERUREANS BFHHAONEZ. ERTERR , BIXA BB SI5E
CUERRAIL Al AAMERAREEHER BRNIEE RIS FEE.

B RANZ BERENPEKSEERPREFINEN  AHEESNR
BHRRNEBESE5EZ—. BIERREMBLEKEBNEIERRAE , 2K
ISERISITEIRIK, FT20106 , B IS URFXLTT BN R RS,

FIRIANZ B RABAARNEZITHU™S , MIRBERHEZNFINGE
is.

FIREMZ BFENSIEKRHER. KRESHMN. TUHEERSNERZ
— , FEINEPLLEEER (CARICOM) 5B ESMA, HRMNNLFRBEKERLR , HO
REGH., RASHIWEFEMRER"m , EERERANNEERFE. B, Fi)
EREBERAN T E AR RERENFIEWMRSTL , TEEERRST
A,

HINERBBIFSZSNE | Al , AHOARIBEVE  STRFHBENS
THEMNA , BENERREMNT , BIBERBRSMNHEANKET , BRI
RIKENRERES.

B RATIZBHRSZS5 T ER ( Ministry of Trade and Industry , fEFRMTI)
BIBRREIEAEEM , THRBENAGRENTZHE IR ETE.
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FERVATE |

ATDEIRIB1995F (AFi%) (Companies Act)S=f2i87 , HUMTEZSEP (Ministry of Legal Affairs ) i

BEEK (Registrar General ) BBEHiC.

YNSIES:d]

MEEEMERE B REMEEFT(IEST)
ESSE 20.00
B 200.00
R EICIE 20.00

BRESELARAEXRIELT
ESL 25.00
BRELDER 400.00
BRETIMERNEERH 40.00
BREANDEEFH 40.00
BRATMUE 40.00
AEEMIE 40.00

ERFAF
ESL 25.00
BRLDER 500.00
FEBEFIEMEIAYEAERE 40.00
BEANTDEEHEH 40.00
BENTMIE 40.00
AEEMIE 40.00

ShERATEM
AR 2000.00
ERIMEPB 40.00
BREELEREH 40.00
e 40.00
UNCIESLYEE 40.00
A EICIEER 40.00

SRR JESER 19955 (A XD .

=TT
3.17
31.75
3.17

3.97
63.49
6.35
6.35
6.35
6.35

3.97
79.37
6.35
6.35
6.35
6.35

317.49
6.35
6.35
6.35
6.35
6.35

i RixNZ BIFRIRM

BURXNZEBEFHEXHESLBREHRS LIFERSK (Board of Inland Review) ,

BHHE
M AFRSH
K\ #BIZ6000045 27T

2A3H

BEARRE

A/ AREEAT

KEARIG AV BB
AP SS1iE#R > 200k , AN EEEEIRY0.20%
BE&i# , MR HEEMN0.10%

RIS 2=

SRR

BIE R

A& (VAT)

o=
B R
KALAEZE

HEBHH
(il (312
gLl

RINFRSH
BRI

==
ReEHEMEIER

%
25

25
35
15

15
10
15

50

0.21
0.36

15
20

B REMZEBFESUTERET TNERBRMY : IEX. MELLERAEMIERHE. PE. #=. EE. &
E. BE. BXA. AZE. BE. HE, Kt 2@ ZENERKHAL

kB : ERFIUE (Board of Inland Revenue ) , ®id : www.jrd.gov.tt
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ADHF

RELR : REIRZR (REIHER) (Minimum Wages Act)iE. RETFREASRNG , FEEH

B/ K2 ASE,

BHRELSE
=EIH

hnt
wEIER
A4 /NG
[EAAN NS

SESIVART L

AU8N/NRT
COVIN: P =]

iteRES

HeRESEERtSRREHERMETRR (ERMFRIIE) (NationalInsurance Act) HEHM. BEER

10.0045% 7%

8/)\B
B\ TEBEN TENL.5E
B\ TRERENIT TR

BN THEENENT TR2(E
B/ THEEREN TRAI3ME

REZFNMERANMAZIRNFEHPREE. tSFREBERTSMARIREZRS (National Insurance Board ) &

B, AERER. £8.

2008FHREE
SRAIE

BB
120.00-199.99
200.00-269.99
270.00-359.99
360.00-449.99
450.00-549.99
550.00-659.99
660.00-769.99
770.00-879.99
880.00-1009.99
1010.00-1129.99
1130.00-1259.99
1400.00-1549.99
1550.00-1719.99
1720.00-1914.99
1915.00&% LA E

TEEENTER. Tih. BIAFIZETIERAIREK.

ERBRAKNHRESR EESRAKNNRESR
LCE2 L E2F
5.60 11.20
8.23 16.45
11.03 22.05
14.18 28.35
17.50 35.00
21.18 42.35
25.03 50.05
28.88 57.75
33.08 66.15
37.45 74.90
41.83 83.65
51.63 103.25
57.23 114.45
63.61 127.23
67.03 134.05

SRAMNHSRES
BB T/ET
16.80/2.67
24.68/3.92
33.08/5.25
42.53/6.25
52.50/8.33
63.53/10.08
75.08/11.92
86.63/13.75
99.23/15.75
112.35/17.83
125.48/19.92
154.88/24.58
171.68/27.25
190.84/30.29
201.08/31.92

KR . SERESE (www.labour.gov.tt) / ERHHSRKZERS (www.nibtt.co.tt)

X MY : www.Lvyoul68.cn/invest/tt
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IE#FM - FRTUMHEMAR. UTREXRIBFHNRESHNEE , TLURBSIZEANS EIMETIR

THERMER. EPFSERIMEFMBRERE. BR. ZRIWEHRE.

2B5> B IE
BRfL

FEte R

=it
ErrEE
B8 5
BREREE
EER
DREEE
NBATFR
%I
il
E A

pali

S
al

= e
SFHFF-FET
B

455 128
SHRE
ANRIFEEZE
ERRARYEZE
EHZE
WS
HEZE
NERH
eIEREE
KW
CERER

R RENRREE

BRI 212
ErrRE
TrEspEE
RERIEZE

L E

3723.00
2820.44
9323.00
2126.67
3215.67
4681.50
2406.00
2525.00
4824.00
2966.00
2318.00

BET
555469
288301
239987
223213
372472
231820
430192
390231
347158
395724
165094
384239
382872
422480
334534
204445

%7t
590.95
447.68
1479.84
337.57
510.42
743.10
381.90
400.80
765.71
470.80
367.94

%t
88169.68
45762.06
38093.17
35430.63
59122.54
36796.83
68284.44
61941.43
55104.44
62813.33
26205.40
60990.32
60773.33
67060.32
53100.63
32451.59

KB : SohEB (www.labor.gov.tt) / SEIFI/NELR N R EEBIAR KR SR LI , FIFB2005-2006F T&RE. 2007-

2008F AKX B FRHLEAEEME (HRC Associates Management Consultants)

L AvAC Y E )
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U REMBSEFRERSZAE (TSTT) HIFlowRiFU AN E B EEMFEEBIERS MRS, SZRENS

ESHMERFRRHATER868,

EREiR 2R

TSTT

#H
EiEZIEE
EERBohRIE
EERIE T ML

xP
EFEZE (FRAIE )
RREE (90038 )
HEEE (500%)

28
SEEE (500094 )
REEL (25009% )
AEER (12509%)

Flow
FlowZl|FlowEBiE
EERBBIE
EFRZHEEME
eSS
E&— : U-Talk B%
ELT : U-Talkr&®m&E
ER/= : U-Talk de Talk (300%34h)
EZP : U-Talk Till U Drop (10004354 )

b EFFERZER
BXSSMiESE

xE. MEX. ZE
hnghLL
B3 (H3). BESH. Z2XER.
ZAREIMIAME. FEM. KSEBF.
EAAI, EXHRSTEHRN T H
= HR
BXiM
BthF. LU, GEE. BE. BEAF. "=, .
AT, Wt
LS
PUHREE. AFIZL. BF). SHELLIL. SHMAZRMN.
R
EWIRHL
HEERMEX
B
hE. &S
EnE
SF:N
Sk, medk

L2

0.27
0.92
0.46

287.50
207.00
115.00

1150.00
575.00
287.50

B REMBSEFT

Rk
0.79
0.21

0.00
34.99
99.99
249.99

TSTT

S TT/ET
1.25/0.20

1.50/0.24

2.50/0.40

2.50/0.40

2.50/0.40
2.50/0.40
2.50/0.40

2.50/0.40
2.50/0.40
2.50/0.40
2.50/0.40
2.50/0.40

0.04
0.18
0.07

45.63
32.86
18.25

182.54
91.27
45.63

0.13
0.03

5.55
15.87
39.68

Flow

BB 7/ET
0.58/0.09

1.44/0.23

2.30/0.37

3.45/0.55

3.45/0.55
2.30/0.37
1.15/0.18

3.45/0.55
1.73/0.27
1.15/0.18
1.73/0.27
3.45/0.55

iEifl

BoHiEER

Bmobile Post Paid Plan ( FHliRS/&E )
oo I587T E
100 75.00 12.06
200 140.00 22.51
400 260.00 41.80

P48 AR SS 22 F
TSTT

SREE

Ed S

EZ—  TEEE256k, LE®EE64k
EET  TEEESL12k, EE®EL28k

EEZ . FHEELmb, L{&EE256k
EEM . FEHIE/E2mb, HEHEET768k
EER  FTHEEIX10mb, L{EEE768k
A

EE—  THEES512k, HE®EE128k
EET . FHEELmb, L&EE256k
EZ=  TEHIEELImb,

EEM . FEHIE/E2mb, HEHERET768k
ERR . FHEE3mb, L{&#EE768k
EEN . THIEE4mb, HEHEET68k
ERt . FTHEE6mb, HEHEET768k

Flow

BEMSZEOZEA

3
E&— :uclick 20
EZET  ThRuclick 1, FEIEE2mb, L{EIRE256k
EE=  TfRuclick 2, FEHIEE6mMb, LEEE1Imb
EKM : FRu click 3, FEIEE2mb, E1E#EET768k

NG|
Pkgl-Lite @i , FEEE1Imb, EEEES12k
Pkg2-RZ&l-TEIEE2mb, L{EEE1Imb
Pkg3-R&E2-TEEE6mMb, LEEE2mMb
Pkg4-R43-THIEEIMb, EEERE3mb

N

KB : SEIBIAFIZEEHBERS AR (TSTT, Mih : www.tstt.co.tt / www.bmobile.co.tt/

Digicel ( F#BRSF )

2o BERT XX

120 95.00 15.27
240 185.00 29.74
360 255.00 41.00
L E £

79.00 12.54
149.00 23.65
229.00 36.35
349.00 55.40
699.00 110.95
799.00 126.82
1249.00 198.25
1799.00 285.55
2099.00 337.17
2399.00 380.79
2599.00 412.54
5249.00 833.17
69.99 11.11
189.99 39.16
349.99 55.55
689.99 109.52
632.49 100.40
1149.99 182.54
2299.99 365.08
5174.99 821.43

www.blinkbroadband.tt ; $§32@ikFlow A& ( Flow Trinidad Ltd , ®iG : www.flowtrinidad.com ) ; %37 BiAF0
ZBEDigicelAF ( Digicel Trinidad & Tobago , Mi : www.digiceltt.com)

L AvAC Y E )
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BURBANZEBTHNBEAOHSZBAMZETFHANERSE (Trinidad & Tobago Electricity Commission,&@##

T&TEC) S,

2%

RABE
RITAMEE
AP EEEE
BT RAEBE
1-400F EAY
401-1000F Eft
1000F BRI LALE

[EE12:: 18
RIEABZE
FRFEERZE
B2 ( 1-400FEuHY )

T #E
D1
RIEABE
BTRLEFERE
B2 (1-400F EAT)
D2
RIEABE
BTRLEEBE
B# (1-400FEAY)
D3
RIEABE
BTRLEEBE
BB# (1-400F EhAT)

KBTI HB%E
RIEABZE
BTRLFEBR
FH# (1-400F EAY)

LCE2
2x P EEREE
6.00

0.25
0.31
0.36

2x P EERE
25.00
0.39

RCC*
50
0.19

RCC
50
0.21

RCC
42.50
0.17

RCC
41
0.13

*RCC=TH&ZH (Reserve Capital Charge)

XIR  FURBAZBEEEAZRS (www.ttec.co.tt)

0.95

0.04
0.05
0.06

3.97
0.06

RCC
7.94
0.03

RCC
7.94
0.03

RCC
6.75
0.03

RCC
6.51
0.02

FHE NA LV BE BV ALY

THINIDAD AMD T
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S RATZ BEMHKMNS KL EBHKRISKEER (Water And Sewerage Authority , i§#fWASA) fass,

K&
EtERAKE
FEMNFBE (ATV)

045 7T-500%5% 7T
501%5%75-1000%% 7T
10014%5%75-2000%5% 7T

200045 Tl £
ETERIARE
HERBBEE

1503275 KR AR

1503775KEAE

IRAKE
JEtETIAKE

itET Ak
IRAXKE

JEtEmILAKE

itErLAKE
RIRAKEE

ES L
Z TR LA
KBTI RBA

BET

108.00/ZE
118.00/=E
203.00/=E
270.00/=E

105.00/8

1.75/=E
3.50/ZFEF

30.00/ZFE

474.00/H

3.50/H
35.00/H

474.00/8

3.50/B
35.00/8

17.14
18.73
32.22
42.85

16.66

0.28

0.56

4.76

75.24

0.56
5.56

75.24

0.56
5.56

F1005=#1.705TT

B R/ ERE

KR - [REIME~ W ERS (Regulated Industries Commission ) , www.ric.org.tt/ 3 RIAFIZ BEERKA
S22 3] (National Gas Company of Trinidad & Tobago ) , www.ngc.co.tt

BURENZEFH
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ZiEizE E3]ead s

Bz FIFBEFREEE: (International School Of Port Of Spain)

LEEYNERTEEE 20RREEH A0ER LT XERE L E 2 %7t
EEZ i ESTWM 1260.00 1957.00 RiE# M 316.00 50.16
FEMEHE 1086.00 1442.00 FEHE 37860.00 6009.52
EEIBEME 1466.00 2427.00 FRINE 56790.00 9014.29
EEAHA 2222.00 2825.00 INE (&)LE - SR ) 82061.55 13025.64
mExses 2658.00 3461.00 FE (6FER - 8FR ) 83702.15 13286.06
RERH 1837.00 2924.00 = (9F R - 1264 ) 85342.75 13546.47

MBI & E 1] <45F% 45F 55 100F5 300F= 500F MM EFFFE: (Maple Leaf International School )
EEZHHESM 60.00 1.04 0.87 0.76 0.69 0.61 ER e 200.00 31.75
FELINEHE 60.00 2.93 2.16 2.04 1.83 1.59 e 1000.00 158.73
EEBEME 60.00 1.97 1.54 1.46 1.22 0.95 KEE® 20000.00 3174.60
EEAN 60.00 2.29 1.75 1.63 1.49 1.10 BE4 - 22
mexzes 60.00 3.16 2.35 2.23 2.04 1.87 LR - 12545 45000.00 7142.86
RERH 100.00 1.04 0.87 0.76 0.69 0.61
AARERR 125.00 15.30 12.25 10.20 8.42 7.66 rEZEZHFEHE,

REBS—RMEREIMREWE , SRR,

MRUAEZERZS , B EMEmEEHERATER -
FZSIEHE - 10T KR - AVIFBERER , MG www.jsps.edu.tt/ IHERRFER , Wi : www.mapleleaf.school.com,

TE#  §F5%0.03%5T , £415.005%7T
MELE - 8F50.35555T , BMN255T

LRAAEEREE (BL) . BIEBIERIELE/EE (OTHC ) REEZAA.
KR  F/REFBASS AR AT (Alstons Shipping Limited ) , Kih : www.alstonsshipping.com ( £ : ##A

ZHIUKBEMERLE (Hapag-Lloyd ) fiBemuth ) / 32 EiXf1Z B ML AE , Mk : www.caribbean-
airlines.com,
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iiba gL RN
B iHEm N BER E S 2o FI=
2FmeEK 15.13 2.40 91K EREAEFT 7.02%
A5452IEXS 5.63 0.89 AR 13.00%
131385 13.82 2.19
BoogiE iAW 45.04 7.15 B R 13.00%
1F 52y 55.12 8.75 A== 13.00%
250= FHER IR 2.53 0.40
BEEEH(LF) 8.99 1.43 B4 N
HREEK (65027 ) 2.49 0.40 Z”f‘ﬂf‘ ?;;E (BEHER) _
BHEERS 3.00 0.48 J2TL =TT
gﬁ%:; 1.50 0.24 37 Rk FEHEF i 30.00-35.00 4.76-5.56
W BIRE/REE 20.00 3.17
B RIEME* ZEEHRAH 10.00-20.00 1.59-3.17
AR (X573) | WAEBE (X57T) P J—
Hifeik (B ) 80.247 95.277 |
gE’E}b (=18) 80.332 110.255 2BENERANE 9000-12000 1500-2000
48BN ERIBRHEESE 18000-21000 3000-3500
BoINCE ABENEREE 27000-30000 4500-5000
SENR SEHin
1%5T 6.22 6.30 SR Bk IS BEhRERIT , Wik - www.central-bank.org.tt 20075128 ; /T EBEAEHER1.60007T
1507c 4.96 5.24 F2.75007T (0.25555T%0.44%55T ) | P BIAMEZ EBSRAF AN EEGRAE (e Teck) |, Muf :
15345 8.91 942 www.eteck.co.tt ; / HIFF IS ( Association Of Real Estate Agents) , fiuf : www.areatt.com,
100H7T 0.069 0.071 -
10T 8.67 9.08 3o

o HRIFIZEAIZEF/92008F 108 4R,
=R CESS SRR o X TIRAR2008F10831H M 13E7T=6. 30K TR E
o IREFREZEFBE 2SN , HEMEHIEBIYE15%RIEER
KR - FLRAMZBEHRREURE (CSO) /IKELAREMRAT , Mib : www.tdc.co.tt / Iz RIAMEZSEBFHR
$R1T , WG - www.central-bank.org.tt,

ZFEMPIIENNSEERLBENSZ EFEHMARE  TRIEREN. NFESER | B RKe Teck,
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BXERA

ST RIEHZEBEEERFS (American Chamber of Commerce of

Trinidad &Tobago)

itk
BHIE
HEAE
RAIE :

628Maraval Road, Newtown Port of Spain, Trinidad
+18686220340{EE : +1 868628 9428
inbox@amchamtt.com

www.amchamtt.com

ER#HYLE (Board of Inland Revenue)

ok

BBiE :
HRFE
ROLE

ALRER
ok

BEiE
HRAE
:www.bdc.co.tt

(i1

Trinidad House, St. Vincent Street Port of Spain,
Trinidad

+18686231211{6H : +1868 627 7967
support@ird.gov.tt

www.ird.gov.tt

Y& (Business Development Company)
151B Charlotte Street Port of Spain, Trinidad
+1868623 5507 {£KH : +1868 624 3919
info@bdc.co.tt

PRFEITEF (CSO)

ok

HiE
8 :
HB7E
: Www.cso.gov.tt

w1k

National Statistics Building, 80 Independence Square
Port of Spain, Trinidad

+1868623495/+1868623 7059

+1868 6253802

info@cso.gov.tt

BEMITER ( Customs &Exercise Division)

ik
BBiE :
£H :

Nicholas Court Port of Spain, Trinidad
+1868 6253311
+1868 6254138

BERRARMEWERBRAE (e TecK)

ek

BEIE ¢
BE :
HR4E -
s www.eteck.co.tt

(5l

: The Atrium, Don Miguel Road Extension El Socorro,

Trinidad

+1868675 1989
+18686759125/ +1868 6758728
info@eteck.co.tt

IBESE4 (Immigration Department)

ik
FBiE :
£H :

67Frederick Street Port of Spain, Trinidad
+1868 6253571
+1868 6237520

gEER EEREITILER ( Ministry of Energy & Energy Industries )

ik

BiE
E :
RIE

C-Energy Trinidad &Tobago International Waterfront
Centre, 1Wrightson Road Port of Spain, Trinidad
+18686236708

+1868 6250306

http://energy.gov.tt

9pEZEB ( Ministry of Foreign Affairs)

ik :

BEIE
€8 :
: press@foreign.gov.tt
: www.foreign.gov.tt

HRAE
bl

Knowsley Building, 1 Queen's Park West Port of Spain,

Trinidad
+18686234116
+1868 6244220

biXi¥EB ( Ministry of Tourism)
#edt : Clarence House 127-129 Duke Street
Port of Spain, Trinidad
EBiE : +1 868 624 1403 €8 : +1868 6251825
BRFS : mintourism@tourism.gov.tt
mItE : www.tourism.gov.tt

B RIWE (Ministry of Trade and Industry)
#edk : Nicholas Tower, 52-65 Independence
Square Port of Spain, Trinidad
FEi& : +186862329314
f£€E : +18686270002/+1 868 627 8488
HRfE : info@tradeind.gov.tt
PItE : www.tradeind.gov.tt

BIIRATIBIEAES (South Trinidad Chamber of
Industry and Commerce Inc)
#bik : Suite313, Cross Shopping Centre Lady
Hailes Avenue, P.O. box 80 San Fernando,
Trinidad
EEiE : +1 8686525613
HB#E : lisa@stic.org,
mIik : www.stic.org

€8 : +1 868 653 4983

ZBEFRiINPE (Tobago House of Assembly)
#biik : Calder Hall Administrative Complex
Calder Hall, Scarborough, Tobago
E3iE : +1 868 639 3421 f£E : +1 868 639 5959
maik : www.tha.gov.tt

b%ii5R ( Tourism Development Company Limited )
ik : Level 1, Maritime Centre, 29 Tenth Avenue
Barataria, Trinidad
% : +186867570347
fEE : +1 8686757432
HE#E : info@tdc.co.tt
RIIE : www.tdc.co.tt

S RBXMZSEEIHRER (Trinidad & Tobago Bureau
of Standards)
#btik : 1-2 Century Drive, Trincity Industrial Estate
Macoya, Trinidad
FBiE : +1 868 662 8827
HR%E : ttbs@ttbs.org.tt
PIik : www.ttbs.org.tt

fEE : +1868 6634335

BFURXMZEBFIHIEXESE (Trinidad & Tobago
Chamber of Industry and Commerce)
#edk : Chamber Building, Columbus Circle
Westmooring, Trinidad
EBiE : +1 868 637 6966 fEH : +1868637 7425
HR%E : chamber@chamber.org.tt
mIik : www.chamber.org.tt

PFUREMZEBFHIEREIXES (Trinidad & Tobago
Manufacturers Association)

#btik : TTMA Building, 42 Tenth Avenue Barataria,
Trinidad

FBiE : +18686758862 f{£E : +1868 6759000

HpFE : info@ttma.com

Rk www.ttma.com

X MY : www.Lvyoul68.cn/invest/tt

English Website: www.investtnt.com

i RixHZ BFHMERSZEXEE

B RAMNZBIFHAMENXEENZSMEE
3k : 1000 Brickell Avenue, Suite 800, Miami, FL 33131-
3047 USA
HiE : +1305374-2199
&8 : +1305374-3199
BBRFE : ttmiami@world.net.att.net

BUREHNZSBIHLNERLBRRS
#bik : Centro de Negocios Miramar, Calle 3raentre 76 y
78, Edificio Beijing, Piso No. 1, Oficina 124,
Miramar, Municipio Playa, Havana, Cuba
FBIE : +537-204-4242
fEE : +537-204-4246
Rtk : www.tradeind.gov.tt

S REZS BEHERLFINHAERRAMHEE
bk : Avenue de La Faisanderie 14, 1150 Brussels,
Belgium
EBiE : +322-762-9400/ +322-762-9415
€8 : +322-772-2783
HR%g : info@emtrinbago.be

BURXNZEFHNERCACHFEKMEE

#biik : SHIS QL 02 Conjunto 02, Casa 01, 71665-028-
Brasialia D.F., Brazil

B33 : +5561-3365-3466/ +5561-3365-3572/
+5561-3365-1132

f£€8 : +5561-3365-1733

HRFE : trinbago@terra.com.br

EB{& : 611844 ebttbr

S RIEZ BEHER S BIRRAPAMEE
#bilk : Ave. 5ta. No 6603 entre 66 y 68, Miramar, Playa,
Cuidad Havana, Cuba
E3iE : +537-207-9603
fEH : +537-207-9604
BR%E : ttmissionscuba@enet.cu

153 RiA TS BRI ERZRIRRIINKIINER A (E1E
#edt : 22-12 Quinta Poshika Tercera, Avenida entre 6a
and 7a Transversales Altimira, Municipio
Autonomo, Chacao de Estado Miranda, Caracas
E3iE : +58 212-261-3748
fEE : +58 212-261-9801
HR#E : embassytt@cantv.net

BURXNZESFHNMERNEXREXRESRERLE
#k : Third Level, 200 First Avenue Ottawa, Ontario
Canada K1S 2G6
BEiE : +1-613-232-2418/9
fE8 : +1-613-232-4349
fF#E : Ottawa@ttmissions.com
RIE : www.ttmissions.com

SURENSBIHNERINENEESRER
ik : B-3/26, Vasant Vihar, New Delhi, 110 057 India
BEiE : +9111-4600-7500
{8 : +9111-4600-7505
fE#E : info@hctt.in

BUREAHNZETHTIMEHNBERERL

ik
FEIE :

(=
: t&thckgn@infochan.com

HRAE

7th Floor, Pan Caribbean Building, 60
Knutsford Boulevard, Kingston 5, Jamaica
+1-876-926-5739/ +1-876-926-5730 /
+1-876-968-0588

+1-876-926-5801

BURENZSEFHNERERARNIENGESRERL

Hbhk -

BiE
&8 :
: trinitobagoabj@yahoo.co.uk

GIEE]

No. 7 Casablanca Street, (Off Nairobi
Street, Off Aminu Kano Crescent), Wuse ],
Abuja, F.C.T., Nigeria

+2349-523-7534 /6417
+234-9-523-7684

BURENSEFHNERSTARMNESRERLE

ik

HE ¢
£H :

: tthckampala@gmail.com

IEE]

: 44 Chwa Il Place, Mbuya, p.o. Box 40150

Nakawa, Kampala, Uganda
+256 414-562-400-5
+256414-223-318/9

HURENZEFHNERRECHSRERLE

piichi

IEE]

: 42 Belgrave Square London, SW1X 8NT
BBIE -
&8 :

: tthc@btconnect.com

+44 207-245-9351/ +44 207-201-9650
+44 207-823-1065

X NZ BEHHEREEMNERARKERL

ik :

BBiF :
£H :

rinfo@ttembwash.com

BRFE

1708 Massachusetts Avenue, N.W.,
Washington DC 20036-1975, USA
+1202-467-6490/3
+1202-785-3130

BURENSEFHNEE R ANRKEENRRL

HbdlE

FRiE
e :
: Mission.Triniadad-Tobago®@ties.itu.int
KRk

HRAE

37-39 rue de Vermont, 1202 Geneva,
Switzerland

+4122-918-0380/ +4122-918-0390
+4122-734-9138

http://www3.itu.int/MISSIONS/Trinidad-Tobago

FUEXNZ EFHNEREXEANKSERRL

ok

EBiF :
£H :
T tto@UNL.INT

]

Chanin Building, 122 42nd Street, Floor
39, New York, NY 10168, USA
+1212-697-7620

+1212-682-3580
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SRR, e TecKIRZRRAREZRNFE  EERERFLETOIREL
KR, EMRAER. ®RIPRE. UARASAFMLFIRAEMD
EAVFIRRSS .
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3G - www.Lvyoul68.cn/invest/tt
English Website: www.investtnt.com
FBHiE : +1 (868) 638-0038

BAIABT2UAFERMNEINERRBEIRIL T /I
AR PR UL, GBI ? INFEZER | iBERART]

SRER  FURAMZEBIRATFAMNEWLREERA

S



b

THE REPdELE GF

TRINIDALD B8 Tﬂmﬂ

i ek S B HEME
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mt Evolving | #u4il : The Atrium, Don

TecKnologies . .
REPUBLIC OF TRINIDAD AND TOBAGO
and Enterprise Miguel Road Extension, El

XI:«Nl;SlLSTJgTFRLRADE lec Development | Socorro, San Juan, Trinidad
RN Company Limited | and Tobago
= Z H=E 3
Eégiﬁfgea"w KBNS B | f3iE : +1868 6751989
T e S BAFRIEWRE | 55 : +1868 675 9125
’ s EERAS | [k : www.eteck.co.tt
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